[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 17 февраля 2015 года
	№ 129

	О передаче в хозяйственное ведение МП «Тепловые сети» муниципального имущества

В соответствии со статьями 209, 215, 299 Гражданского Кодекса Российской Федерации:

1. Изъять из муниципальной казны городского округа Сокольский имущество, указанное в приложении 1.
2. Передать имущество, указанное в приложении 1, в хозяйственное ведение муниципальному предприятию Сокольского муниципального района «Тепловые сети».

3. Управлению имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр имущества муниципальной собственности городского округа Сокольский.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров

Приложение 1

к распоряжению администрации
городского округа Сокольский

Нижегородской области

от 17.02.2015 № 129
Перечень муниципального имущества, передаваемого

в хозяйственное ведение МП «Тепловые сети»
	№ п/п
	Наименование
	Местоположение  имущества
	Технические характеристики
	Стоимость, руб.

	1
	Техническое перевооружение системы теплоснабжения жилого дома № 1а по ул.Восточная, п.Сокольское Нижегородская область
	Нижегородская область,

п.Сокольское,
ул.Восточная, дом № 1а
	Газопровод низкого давления – 29, 06 п.м.
Теплотрасса – 30,0 п.м. Котел КВСН «Хопер»-64.2-2 – 1 комплект
	709555,54

	2
	Техническое перевооружение системы теплоснабжения жилого дома № 2 по ул.Восточная п.Сокольское Нижегородская область
	Нижегородская область,

п.Сокольское,
ул.Восточная, дом № 2
	Газопровод низкого давления – 64,88 п.м.
Теплотрасса – 32,0 п.м. Котел КВСН «Хопер»-64.2-2 – 1 комплект
	736628,64

	3
	Техническое перевооружение системы теплоснабжения жилого д. № 12 по ул.Заречная

п.Сокольское Нижегородская область
	Нижегородская область, п.Сокольское,
ул.Заречная,
дом № 12
	Газопровод низкого давления – 6,05 п.м.
Теплотрасса – 14,0 п.м. Котел КВСН «Хопер»-64.2-2 – 1 комплект
	698406,59

	4
	Техническое перевооружение системы теплоснабжения жилого д. № 33 по ул.Маяковского п.Сокольское Нижегородская область
	Нижегородская область,

п.Сокольское,
ул.Маяковского, дом № 33
	Газопровод низкого давления – 33,9 п.м.
Теплотрасса – 140,0 п.м. Котел КВСН «Хопер»-63.2-2 –1 комплект
	788917,75

	5
	Техническое перевооружение системы теплоснабжения жилого д. № 10 по ул. Гагарина

п. Сокольское Нижегородская область
	Нижегородская область,

п.Сокольское,
ул.Гагарина,
дом № 10
	Газопровод низкого давления – 28,0 п.м.
Теплотрасса – 120,0 п.м. Котел КВСН «Хопер»-63.2-2 – 1 комплект
	758539,6

	6
	Техническое перевооружение системы теплоснабжения жилого дома № 4 по ул.Гагарина п.Сокольское Нижегородская область
	Нижегородская область,

п.Сокольское,
ул.Гагарина,
дом № 4
	Газопровод низкого давления – 6,1 п.м.
Теплотрасса – 10,0 п.м. Котел КВСН «Хопер»-63.2-2 – 1 комплект
	655195,23

	7
	Техническое перевооружение системы теплоснабжения жилого дома № 2 по ул.Гагарина п.Сокольское Нижегородская область
	Нижегородская область,

п.Сокольское,
ул.Гагарина,
дом № 2
	Газопровод низкого давления – 5,2 п.м.
Теплотрасса – 80,0 п.м. Котел КВСН «Хопер»-63.2-2 – 1 комплект
	705226,8

	8
	Техническое перевооружение системы теплоснабжения общежития
	Нижегородская область,

п.Сокольское,
ул.Северная,
дом № 9
	Газопровод высокого давления – 4,28 п.м.
Газопровод низкого давления – 18,84 п.м.
Газорегулятор-ный пункт шкафной ГРПШ -10МС-1 – 1 шт. Котел КВСН «Хопер»-100-2 – 1 шт.
	1006649,54

	9
	Техническое перевооружение системы теплоснабжения МКДОУ детский сад № 4
	Нижегородская область,

п.Сокольское,
ул.Лесная,
дом № 20
	Газопровод высокого давления – 18,32 п.м.
Газопровод низкого давления – 6,0 п.м.
Газорегулятор-ный пункт шкафной ГРПШ -10МС-1 – 1 шт. Котел КВСН «Хопер»-100-2 – 1 шт., теплотрасса – 20 п.м.
	950829,6

	10
	Техническое перевооружение системы теплоснабжения МКДОУ детский сад № 2
	Нижегородская область,

п.Сокольское,
ул.Гагарина,
дом № 6
	Газопровод высокого давления – 74,78 п.м

Газопровод низкого давления – 4,3 п.м

Газорегулятор-ный пункт шкафной ГРПШ -10МС-1 – 1 шт. Котел КВСН «Хопер»-160-2 – 1шт., теплотрасса – 32,0 п.м.
	1326262,09